
Ve Vrdech 1. 1. 2024

Vážení,

s odvolánIm na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto
ráda požádala o sděleni informací týkajIcIch se stavby pro reklamu umístěné na pozemku
705 k.ú. Třebešice na přibližné GPS lokaci 49.930600N,15.360224E:

a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu?
b. Který den toto povoleni vyprší?

m ,

,,'k" ŕ .. 'ď f. ·,' ' '"· , ,
'i'"

.:"..*' q YÁ ; '

'ť
'ť' ·

Pokud stavba nemá platné povo|eni pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem
500/2004 S. podnět k zahájení řízeni o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o
vyrozuměni, jak bylo s podnětem naloženo.

Děkuji,

povinný subjekt: Městský úřad Čáslav

Žádám, aby mé osobní údaje nebyly předány třetím osobám.



Čási av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemnika

Číslo jednací: MěÚ/175/2024/SEK
Spis. značka: 471/2024

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 10.01.2024

POSKYTNUTÍ INFORMACE

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Ž"žky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel 02 01.2024 prostředn'ctv'm e
mailu Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen,, lnfZ") tohoto znění:

Informace týkajlclse stavby pro reklamu umístěnou na pozemku 705 k.ú. Třebešice na přibližné GPS lokaci 49.930600 N,
15.360224E

a) Který den bylo vydáno povoleni pro stavbu?
b) Který den toto povo/en/ vyprší?

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1lnfZ Vám poskytuje nás|edujÍcÍ
informaci:

Povolenístavby pro reklamu, které je citované v požadavku, není evidováno ve spisové službě stavebního
úřadu.

S pozdravem

jUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka

Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav l Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav

lČ: 00236021 l DIČ: CZO0236021 l OS: ffnbe7e


